
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.518

DETERMINAZIONE  NUMERO  223 DEL  31-12-2018

OGGETTO:IMPEGNO CANONE SOFTWARE EDILIZIA NAMIRIAL - CIG Z9126954B8

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109 comma 1 del D. Leg. 18.08.2000 n. 167, i quali disciplinano
l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti compiti di attribuzione degli
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

Considerato che il Comune di Muccia anche a seguito eventi sismici che hanno reso
inagibile la stragrande maggioranza degli edifici pubblici e privati avrà la necessità di gestire
autonomamente numerose pratiche edilizie riguardanti la ricostruzione;

Ritenuto pertanto necessario munirsi di idoneo software che consenta la stesura di
contabilità dei lavori e piani di sicurezza;

Considerato che il Comune di Muccia è già in possesso del software riguardante
contabilità dei lavori e piani di sicurezza sviluppato dalla società Namirial spa di Senigalllia
(AN) con sede in Via Caduti del Lavoro 4 PI 02046570426;

Ritenuto pertanto necessario rinnovare l’abbonamento di detto software;

Dato il preventivo di spesa pervenuto in data 4/01/2019 ns Prot n.67 avente ad oggetto
l’offerta Edilizia Namirial per il Software canone assistenza e aggiornamento per l’anno 2019
(2 postazioni Regolo Contabilità – 1 postazione Sicurezza Cantieri PSC Full) per l’importo di €
248.88;

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 223 del 31-12-2018
-  pag. 1  -



Tenuto conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la
Vigilanza Sui Contratti Pubblici, il numero di CIG rilasciato risulta essere il seguente: CIG
Z9126954B8;

Visto il Durc prot. INAIL_13496549 del 18/10/2018 dal quale si evince che la Ditta
Namirial spa risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del
Servizio Finanziario;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa sopra riportata è parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;

Di assumere adeguato impegno di spesa in favore della ditta Namirial spa di Senigalllia2.
(AN) con sede in Via Caduti del Lavoro 4 PI 02046570426 per un imponibile di €
204,00, oltre ad Iva 22% pari ad € 44,88, per un importo complessivo di € 248,88 per la
fornitura del software di gestione pratiche edilizie private sul capitolo 94/5 "Spese
funzionalità uffici e servizi informatici” del Bilancio di esercizio in corso – Cod.
01.03-1.03.02.19.000 del Bilancio di previsione 2019 – CIG Z9126954B8;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico3.
del Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 223 del 31-12-2018
-  pag. 2  -



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
10-01-2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 31-12-2018.

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   340 del
31-12-2018

Muccia, 31-12-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 31-12-2018

(Marco Piccioni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 223 del 31-12-2018
-  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.muccia.mc.it/

